burgensi dicti burgi hereditarie pertinentium nunc vero heredi dicti
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quondam Niniani jacentium infra dictum burgum de Irwing ex orientali

latere communis vie regie ejusdem inter tenementum Eoberti Craig

burgensis dicti burgi ex boreali et tenementum Stephani Quhyt ex

australi partibus ab altera Et ibidem dictus Joannes tanquam procurator

rite et legittime constitutus et eo nomine providi viri Alexandri Hobkin

molitaris apud Bushmyln infra regnum Hybernie hereditarii proprietarii

annul redditus subscripti virtute cujusdam procuratorialis litere contente

in quadam dispositionis litera facta per dictum Alexandrum provido

etiam viro Hugoni Smyth in Kilwynning de data vigesimo secundo die

mensis Julii 1618 pro certis pecuniarum summis per dictum Hugonem

prefato Alexandro modo in dicta dispositionis litera contento persolutis

Totum et integrum unum annuum redditum decem librarum usualis

monete hujus regni Scotie in quo dictus Alexander et Joneta Mertein

ejus sponsa debite infeodati existunt annuatim levandum et percipiendum

ad duos anni terminos consuetos festa \adelicet Penthecostes et Sancti

Martini in hyeme per equales portiones de totis et integris predictis illis

duobus tenementis terre ante et retro cum singulis suis pertinentiis ut

supra jacentibus seu de aliqua eorundem parte In manibus bonorabilis

viri Joannis Blair unius ballivorum dicti burgi sursum reddidit pureque

et simpliciter per fustim et baculum et unum denarium ut moris est

resignavit renunciavit et extradonavit imperpetuum Unacum omnibus

jure titulo et interesse quibuscunque illo in et ad eundem competentibus

In favores ac pro hac nova sasina et infeodatione bereditarea ejusdem

annul redditus per dictum ballivum prefato Hugoni Smyth suisque

heredibus et assignatis quibuscunque hereditarie danda et in debita et

competent! forma prout congruit conficienda secundum tenorem dicte

dispositionis litere litereque procuratorialis in eadem contente Qua

resignatione sic ut premittitur facta debite et legitime per dictum ballivum

admissa et recepta prefatus Joannes Blair ballivus antedictus virtute et

vigore sui officii necnon de mandato speciale dicti Joannis Symmer
procuratoris ac resignantis antedicti propriis suis manibus statum et

sasinam bereditaream pariter et possessionem corporalem actualem et

realem Totius et integri predict! annul redditus decem librarum usualis

monete predicte annuatim levandi et exigendi ad dictos duos anni

terminos consuetos festa videlicet Penthecostes et Sancti Martini in

hyeme per equales portiones de totis et integris predictis duobus tene-

mentis terre ante et retro cum singulis suis pertinentiis ut supra jacentibus
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seu de aliqua eorundem parte memorato Hugoni Smyth personaliter

present! et pro se suisque heredibus et assignatis acceptantibus per terre

et lapidis fundorum eorundem et unius denarii ut moris est traditionem

et deliberationem dedit tradidit pariter et cum eflfectu hereditarie deliberavit

secundum formam et tenorem dicti resignationis litereque dispositionis

prescripte ac litere procuratorialis in eadem contente Tenendi de dicto

supremo domino nostro rege more burgali Super quibus omnibus et

singulis premissis prefatus Hugo Smyth a me notario publico subscripto

sibi fieri petiit hoc presens publicum instrumentum seu plura publica

instrumenta unum sive plura Acta erant hec super sola et funda

dictorum duorum tenementorum respective prescriptorum singulatim et

successive per se horam circiter primam postmeridiem aut eo circa sub

anno die mense regnisque regis quibus supra Presentibus ibidem Jacobo

Quhyt uno novissimorum ballivorum dicti burgi Thoma Spark viatore

Allano Eos pellione et Willielmo Cunyngham mercatore burgensibus dicti

burgi et Willielmo Stevinsoun seriando testibus ad premissa vocatis

pariterque rogatis. E. Begun.

ABSTRACT.

FOR HEW SMYTH.

Instrument narrating that a worthy man, John Symmer, inhabitant

of the burgh of Irvine, compeared personally upon the ground of those

two tenements of land underwritten, lying together and contiguously,

and formerly belonging heritably to the late Ninian "Weir, burgess of the

said burgh, but now to the heir of the said Ninian, lying within the

burgh of Irvine, on the east side of the common highway of the same,

between the tenement of Eobert Craig, burgess of said burgh, on the

north, and the tenement of Stephan Quhyt on the south : And there the

said John, as procurator lawfully constituted, and in name of a prudent

man, Alexander Hobkin, miller at Bushmyln, within the kingdom of

Ireland, heritable proprietor of the annualrent underwritten, by virtue of

a letter of procuratory contained in a disposition granted by the said

Alexander to a prudent man. Hew Smyth in Kilwynning, of date the

22nd day of the month of July 1618, for certain sums of money paid

by the said Hew to the aforesaid Alexander, in manner contained in the